

Vaativukset	1-taso	2-taso	3-taso	4-taso	5-taso	
Status	epäviralliset	viralliset				
Kohderyhmä	<p>Sport: (tallikilpailut, harjoituskilpailut)</p> <p>Aloittaville ratsastajille, harrastekilpailijoille ja nuorille hevosille koulutustavoite ja harrastemahdollisuus</p> <p>Kilpailuja ei pysty ilmoittamaan KIPA:n kautta.</p>	<p>Sport: (Seurakilpailut)</p>	<p>Sport: (Aluekilpailut)</p>	<p>Sport: (Kansalliset kilpailut)</p>	<p>Sport: (WR-kilpailut)</p>	<p>Maajoukkue Tavoitteellinen kilpaurheilu Tähtikilpailut</p> <p>Kisaajilla on mahdollisuus kuulua aluevalmennusrinkiin. Kisaajilla mahdollisuus kuulua maajoukkuevalmennukseen</p> <p>Sport: PM- ja MM-kilpailut Isot kilpailutapahtumat</p>
		<p>Töttiluokat</p> <p>Helpot ryhmäluokat: T5, T6, T7, T8 Aloittaville ratsastajille harrastekilpailijoille. Nuorille hevosille koulutustavoite ja harrastemahdollisuus</p> <p>Vaativat ryhmäluokat: T3, T4 Jo kisanneille ratsukoille</p> <p>Vaikeat yksilöluokat: T1, T2 Tavoitteellinen kilpaurheilu, jo kisanneille ratsukoille Kisaajilla on mahdollisuus kuulua aluevalmennusrinkiin. Kisaajilla on mahdollisuus kuulua maajoukkuevalmennukseen.</p>		<p>Askellajiluokat</p> <p>V3, V4, V5, V6</p> <p>V2, F2</p> <p>V1, F1</p>		
	Gæðingakeppni-kisa järjestetään sääntöjen mukaisesti kaikilla tasoilla					<p>Gæðingakeppni: PM- ja MM-kilpailut Isot kilpailutapahtumat</p>
Lajikohtainen vaatimustaso	Noudatetaan FEIF:in sääntöjä sekä SRL:n sääntöjä sovelletusti	Noudatetaan FEIF:in sääntöjä sekä SRL:n sääntöjä sovelletusti Ratsastaja SRL:n ja SIHYn tai toisen seuran jäsen E-lupa 10e	Noudatetaan FEIF:in sääntöjä sekä SRL:n sääntöjä sovelletusti Ratsastaja SRL:n ja SIHYn tai toisen seuran jäsen D-lupa 30e	Noudatetaan FEIF:in sääntöjä sekä SRL:n sääntöjä sovelletusti Ratsastaja SRL:n ja SIHYn tai toisen seuran jäsen B-lupa 60e	Noudatetaan FEIF:in sääntöjä sekä SRL:n sääntöjä sovelletusti Ratsastaja SRL:n ja SIHYn tai toisen seuran jäsen B-lupa 60e	Noudatetaan FEIF:in sääntöjä sekä SRL:n sääntöjä sovelletusti Ratsastaja SRL:n ja SIHYn tai toisen seuran jäsen B-lupa 60e

Vaatimukset	1-taso	2-taso	3-taso	4-taso	5-taso
Status	epäviralliset	viralliset			
Lajikohtainen vaatimustaso	<p>Suosittelaaan, että hevonen on rokotettu rokotusohjelman mukaisesti.</p> <p>Mikäli harjoituskilpailut järjestetään virallisten kilpailujen yhteydessä, pitää kaikkien tapahtumaan osallistuvien hevosten olla rokotettu rokotusohjelman mukaisesti.</p>	<p>Sport: Hevonen on rekisteröitynä World Fenguriin</p> <p>Hevonen pitää olla rokotettu rokotusohjelman mukaisesti</p> <p>Hevosien pitää olla vähintään 5-vuotias</p> <p>5-vuotiaat hevoset saavat startata kahdessa luokassa samana päivänä, mutta ei passijuoksussa eikä maastoesteissä. Tyylipassi ja speedpassi ovat sallittuja.</p> <p>6 -vuotiaat hevoset voivat startata kolmessa luokassa/päivä</p> <p>7 -vuotiaat hevoset voivat startata neljässä luokassa/päivä</p> <p>Sekä karsinnat että finaalit lasketaan omiksi starteikseen.</p> <p>Passiluokissa kaksi juoksua lasketaan yhdeksi startiksi</p>	<p>Sport:</p> <p>Edellä mainittujen lisäksi hevosen vuosimaksu pitää olla maksettu.</p>		<p>Sport: Hevonen on rekisteröitynä World Fenguriin</p> <p>Hippoksen rekisterissä merkitty "ei kantakirjaukelpoinen" hevonen ei saa osallistua 2-5-tason kilpailuihin.</p> <p>Hevosien vuosimaksu on maksettu ja hevonen pitää olla rokotettu rokotusohjelman mukaisesti.</p> <p>Hevosien pitää olla vähintään 6-vuotias</p> <p>6 -vuotiaat hevoset voivat startata kolmessa luokassa/päivä</p> <p>7 -vuotiaat hevoset voivat startata neljässä luokassa/päivä</p> <p>Sekä karsinnat että finaalit lasketaan omiksi starteikseen.</p> <p>Passiluokissa kaksi juoksua lasketaan yhdeksi startiksi</p>

Vaativukset	1-taso	2-taso	3-taso	4-taso	5-taso	
Status	epäviralliset	viralliset				
Lajikohtainen vaatimustaso	Suositteluaan FEIF'in yhdistetyssä sääntökirjassa (entinen FIPO) olevia luokkia	Samalla hevosella voi osallistua useampi ratsastaja osallistumissääntöä noudattaen. Kaikki luokat mahdollisia	Yksi ratsastaja hevosta kohti. Kaikki luokat mahdollisia	Yksi ratsastaja hevosta kohti. Pakolliset luokat: T1, T2, V1, F1 Muut luokat mahdollisia Passiluokat mahdollisuuksien mukaan.	Yksi ratsastaja hevosta kohti. Pakolliset luokat: T1, T2, V1, F1 Muut luokat mahdollisia Passiluokat mahdollisuuksien mukaan. SM-kilpailut: T1, T2, V1, F1 P1, PP1, P2	
Järjestämisoikeus		Kisoja voivat järjestää SIHY:n paikalliskerhot, SRL:n jäsentallit, jäsen seurat ja yhteisöjäsenet, jotka ovat hakeneet järjestämisoikeutta.				
Toimihenkilöt			Kisajärjestäjien täytyy olla järjestänyt 1- tason kilpailu ennen 2-tason kilpailun järjestämistä tai toimihenkilöiden pitää olla järjestänyt 2-tason kilpailuja. Aiemmin järjestetyt kilpailut huomioidaan	Kisajärjestäjien täytyy olla järjestänyt 2-tason kilpailu ennen 3-tason kilpailun järjestämistä tai toimihenkilöiden pitää olla järjestänyt 3-tason kilpailuja. Aiemmin järjestetyt kilpailut huomioidaan.	Kisajärjestäjien täytyy olla järjestänyt 2-tason kilpailu ennen 4-tason kilpailun järjestämistä tai toimihenkilöiden pitää olla järjestänyt 3-tai 4-tason kilpailuja. Aiemmin järjestetyt kilpailut huomioidaan.	Kisajärjestäjien täytyy olla järjestänyt 2-4 tason kilpailu ennen 5-tason kilpailun järjestämistä tai toimihenkilöiden pitää olla järjestänyt 2-4 tason kilpailuja. Aiemmin järjestetyt kilpailut huomioidaan.
Tuomari-vaativukset		Sport: 3-5 seurakisatuomaria	Sport: 3-5 tuomaria, joista vähintään 1 kansallisen tason	Sport: 5 tuomaria, joista vähintään 3 kansallisen tason	Sport: 5 tuomaria, joista vähintään 3 FEIF-tuomaria. Loput 2 kansallisen tason tuomaria	Sport: Vähintään 5 FEIF tuomaria

Vaativuudet	1-taso	2-taso	3-taso	4-taso	5-taso	
Status	epäviralliset	viralliset				
Kilpailijoiden kvaalautuminen		<p>Ratsukot voivat vapaasti valita, missä luokissa ja millä tasoilla kilpailevat, edellyttäen, että heillä on vaadittava kilpailulupa.</p> <p>Kilpailujärjestelmän pisterajat ovat suosituspisterajoja, joiden tarkoitus on toimia ohjenuorana aloitteleville ja kokemattomille kilpailijoille.</p> <p>Urheiluvaliokunta suosittelee, että ratsukot aloittavat kilpauransa helpoista ryhmäluokista ennen siirtymistä vaativiin ryhmäluokkiin, joista vaikeisiin yksilöluokkiin.</p> <p>Ratsastajille suositellaan keskustella sopivista kilpailuluokista valmentajan kanssa sekä kilpailusuunnitelman laatimista yhdessä hänen kanssaan.</p> <div style="text-align: center;"> <p>Töittäluokat Askellajiluokat</p> <p>Vaikeat yksilöluokat* T1, T2 V1, F1</p> <div style="display: flex; justify-content: space-around;"> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; background-color: #ffffcc;"> <p style="text-align: center;">Suosittelutulos</p> <p style="text-align: center;">seniorit 5,1 nuoret 4,8 juniorit 4,3</p> </div> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; background-color: #ffffcc;"> <p style="text-align: center;">Suosittelutulos</p> <p style="text-align: center;">seniorit 4,8 nuoret 4,4 juniorit 4,1</p> </div> </div> <p>Vaativat ryhmäluokat* T3, T4 V2, F2</p> <div style="display: flex; justify-content: center; margin: 10px 0;"> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; background-color: #ffffcc;"> <p style="text-align: center;">Suosittelutulos</p> <p style="text-align: center;">seniorit 4,8 nuoret 4,5 juniorit 4,2</p> </div> </div> <p>Helpot ryhmäluokat T5, T6, T7, T8 V3, V4, V5, V6</p> <p style="text-align: right; font-size: small;">*FEIF:in WorldRanking -luokat</p> </div>				Maajoukkueen valitsee maajoukkuevalmentaja ja -johto, ja SIHY:n johtokunta vahvistaa valinnat. Erillisiä karsintarajoja ei ole.
Palkintorahat / esinepalkinnot		Suosittelavaa jakaa - ruusuke - mahdolliset tavarapalkinnot	Suosittelavaa jakaa - ruusuke - mahdolliset tavara-palkinnot	Suosittelavaa jakaa - ruusuke - mahdolliset tavarapalkinnot	WR-kisoissa: - ruusuke - mahdolliset tavarapalkinnot SM-kisoissa: - ruusuke, mitali ja pokaali/pysti - mahdolliset tavarapalkinnot	Suosittelavaa jakaa - ruusuke, mitali ja pokaali/pysti - mahdolliset tavara-palkinnot

Vaativukset	1-taso	2-taso	3-taso	4-taso	5-taso	
Status	epäviralliset	viralliset				
Kilpailumaksut		SIHY:n suositukset ja SRL:n sääntöjen mukaiset	SIHY:n suositukset ja SRL:n sääntöjen mukaiset	SIHY:n suositukset ja SRL:n sääntöjen mukaiset	SIHY:n suositukset ja SRL:n sääntöjen mukaiset	
Kilpailurata		Ratavaatimukset Sport: Ovaali Passiluokissa passisuora Kouluratsastusluokissa koulukenttä FR1 200m passirata tai tarvittaessa ovaali TR1 ja CR1 käyttöön soveltuva alue Halli: min. 35m x 80m, askellajiratsastukseen soveltuva pohja	Ratavaatimukset Sport: Ovaali Passiluokissa passisuora Kouluratsastusluokissa koulukenttä FR1 200m passirata tai tarvittaessa ovaali TR1 ja CR1 käyttöön soveltuva alue Halli: min. 35m x 80m, askellajiratsastukseen soveltuva pohja	Ratavaatimukset Sport: Radat oltava FEIF'in sääntöjen mukaiset: Ovaali Passiluokissa passisuora Kouluratsastusluokissa koulukenttä FR1 200m passirata tai tarvittaessa ovaali TR1 ja CR1 käyttöön soveltuva alue	Ratavaatimukset Sport: Radat oltava FEIF'in sääntöjen mukaiset: Ovaali Passiluokissa passisuora Kouluratsastusluokissa koulukenttä FR1 200m passirata tai tarvittaessa ovaali TR1 ja CR1 käyttöön soveltuva alue	Ratavaatimukset Sport: Radat oltava FEIF'in sääntöjen mukaiset: Ovaali Passiluokissa passisuora
Kilpailukutsu		<p>Kutsu tarkastetaan ja julkaistaan KIPA:ssa viimeistään 4 viikkoa ennen ilmoittautumisajan päättymistä.</p> <p>KIPA-tunnusten avulla kilpailujärjestäjä käy viemässä vaadittuun viisi viikkoa ennen kilpailuita koskevat tiedot KIPA:an. SRL voi määrätä järjestäjälle rikesakon tai muun rangaistuksen, jos kilpailukutsu ei julkaista ajoissa.</p> <p>Kilpailujärjestäjän tulee julkaista kilpailun tulokset (KIPA:ssa) välittömästi, kun kilpailun/luokan tulokset on vahvistettu.</p>				

Vaatimukset	1-taso	2-taso	3-taso	4-taso	5-taso	
Status	epäviralliset	viralliset				
Olosuhteet	Olosuhteiden on oltava turvalliset kaikille tapahtumaan osallistuville.	<p>WC</p> <p>Buffetti/Kahvila/ Ravintola suositeltavaa</p> <p>Paikotusalueet yleisölle ja hevosautoille</p>	<p>WC</p> <p>Buffetti/Kahvila/ Ravintola suositeltavaa</p> <p>Paikotusalueet yleisölle ja hevosautoille</p> <p>Useampipäiväisessä kilpailussa hevosten majoitusmahdollisuus</p>	<p>WC</p> <p>Buffetti/Kahvila/ Ravintola suositeltavaa</p> <p>Paikotusalueet yleisölle ja hevosautoille</p> <p>Useampipäiväisessä kilpailussa hevosten majoitusmahdollisuus</p>	<p><u>WR-kilpailut:</u></p> <p>WC</p> <p>Buffetti/Kahvila/ Ravintola suositeltavaa</p> <p>Paikotusalueet yleisölle ja hevosautoille</p> <p>Useampipäiväisessä kilpailussa hevosten majoitusmahdollisuus</p> <p><u>SM-kilpailut:</u></p> <p>Buffetti/Kahvila/ Ravintola</p> <p>Sosiaalitilat</p> <p>Katsomo</p> <p>Paikotusalueet yleisölle ja hevosautoille</p> <p>Useampipäiväisessä kilpailussa hevosten majoitusmahdollisuus</p> <p>VIP-tila</p> <p>VIP-parkki</p> <p>Expo</p> <p>Oheisohjelmaa</p>	<p>Ravintola, sosiaalitilat, katsomo</p> <p>Paikotusalueet yleisölle ja hevosautoille</p> <p>Useampipäiväisessä kilpailussa hevosten majoitusmahdollisuus</p> <p>Medialle työskentelytilat</p> <p>Internetyhteys median käytössä</p> <p>TV-kuvausmahdollisuus</p> <p>VIP-tila, jossa emäntä/isäntä</p> <p>Oheisohjelmaa yleisölle</p>

Vaatimukset	1-taso	2-taso	3-taso	4-taso	5-taso	
Status	epäviralliset	viralliset				
Turvallisuus		<p>Paikalla ensiaputaitoinen henkilö ja ensiapuvälineet</p> <p>Lääkintä- ja eläinlääkintähuolto on järjestettävä niin, että vahingoittunut kilpailija, hevonen, toimihenkilö tai katsoja saa mahdollisimman pikaisen ja asiantuntevan avun.</p>	<p>Etenkin pienillä paikkakunnilla alueen päivystävää eläinlääkärinä on informoitu kilpailuista.</p> <p>Paikalla ensiaputaitoinen henkilö ja ensiapuvälineet</p> <p>Lääkintä- ja eläinlääkintähuolto on järjestettävä niin, että vahingoittunut kilpailija, hevonen, toimihenkilö tai katsoja saa mahdollisimman pikaisen ja asiantuntevan avun.</p>	<p>Alueen päivystävää eläinlääkärinä on informoitu kilpailuista</p> <p>Paikalla ensiaputaitoinen henkilö ja ensiapuvälineet</p> <p>Lääkintä- ja eläinlääkintähuolto on järjestettävä niin, että vahingoittunut kilpailija, hevonen, toimihenkilö tai katsoja saa mahdollisimman pikaisen ja asiantuntevan avun.</p>	<p>Alueen päivystävää eläinlääkärinä on informoitu kilpailuista tai paikalle on kisalääkäri</p> <p>Paikalla ensiaputaitoinen henkilö ja ensiapuvälineet</p> <p>SM-kisat Eläinlääkäri on paikalla suorittamassa hevosille alkutarkastuksen.</p> <p>Alueen päivystävää lääkäriä on informoitu tapahtumasta. Kisapaikalla on nimetty EA-vastaava.</p> <p>Lääkintä- ja eläinlääkintähuolto on järjestettävä niin, että vahingoittunut kilpailija, hevonen, toimihenkilö tai katsoja saa mahdollisimman pikaisen ja asiantuntevan avun.</p> <p>Turvallisuuspäällikkö on nimetty ja kirjallinen turvallisuussuunnitelma tehty</p>	<p>Lääkintä- ja eläinlääkintähuolto on järjestettävä niin, että vahingoittunut kilpailija, hevonen, toimihenkilö tai katsoja saa mahdollisimman pikaisen ja asiantuntevan avun.</p>